
			

  
		[image: Získejte slevu]


		Neodcházejte! Tato nabídka je omezená.

		Použijte slevový kupón a získejte slevu 100Kč.

		Kód: SLEVA100


    Tento slevový kód můžete zadat i v na detailu nákupního košíku či při dokončování objednávky).

    PODMÍNKY ZDE.

		





  
    

  
    
            Kč
                    Měna 
    	Kč CZK
	€ Euro


  

  
  




    

  
    
            [image: Čeština]
                    Jazyk 
    	[image: Čeština] Čeština
	[image: Slovenština] Slovenština


  

  
  




    
      	 721 229 084, 727 980 901
	 info@prodejipkamer.cz
	 Můj účet 
          	Zaregistrovat se
	Přihlásit se


        
	 Seznam přání (0)
	 Nákupní košík
	 Objednat


    

  



  
    
      
        
                    [image: prodejIPkamer.cz]
                  

      

      
  
  
  
    
  


      

      
   0 položek - 0,00 Kč
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    






    

  



      
      Kategorie
      
    

    
      	IP kamery venkovní
          
            
                            	do 2.0 MPx 
	4MPx a více
	Bezdrátové Wi-Fi
	PTZ - natáčivé
	PoE kamery


                          

            Zobrazit vše IP kamery venkovní 

        
	IP kamery vnitřní
          
            
                            	do 2MPx
	4MPx a více
	Bezdrátové Wi-Fi
	PTZ - natáčivé


                          

            Zobrazit vše IP kamery vnitřní 

        
	Monitorovací sety
	NVR - síťové video rekordéry
          
            
                            	4 CH - až 4 kamery
	8/9 CH až 8/9 kamer
	16 CH - až 16 kamer
	Ostatní, HDD, příslušenství


                          

            Zobrazit vše NVR - síťové video rekordéry 

        
	Příslušenství IP kamer, náhradní díly
          
            
                            	Čocky pro IP kamery
	Ostatní příslušenství


                          

            Zobrazit vše Příslušenství IP kamer, náhradní díly 

        
	TUYA SMART elektronika - chytrá domácnost
	VÝPRODEJ - SLEVA


    

  



  	
	Stránka nenalezena!!


  
    
    Přihlášení Registrace Zapomenuté heslo
    Můj účet
    Vaše adresy Seznam přání Historie objednávek Stažené objednávkyOpakované platby Bonusové body Reklamace Uzavřené obchody Novinky
  

    Nejprodávanější


    
    
      [image: 5MPx IP kamera ZONEWAY NC950 Omnivision WDR]

      
                    
                                    5MPx
                                                venkovní
                                                vodotěsná
                                                WIFI
                                                SD
                                                P2P
                                                audio I/O
                                                H265
                                                CZ menu
                                  

                  5MPx IP kamera ZONEWAY NC950 Omnivision WDR

        WIFI 5MPx IP bullet antivandal kamera H.265 s rozlišením 5MPx, venkovní, vo..

                
                              
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                        
                    2 499,00 Kč                              Cena bez DPH: 2 065,29 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      [image: Napájecí zdroj  AC230V/DC12V, 2A ]

      
                    
                                    napájení kamer
                                                AKCE
                                  

                  Napájecí zdroj  AC230V/DC12V, 2A 

        Napájecí zdroj - k DVR nahrávacím modulům a serverům kamerám, přísvitům a příslušenství ( 230V/12V),..

                        
                    228,69 Kč                              Cena bez DPH: 189,00 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      [image: 5MPx IP POE SONY dome kamera s IVA | ZONEWAY NC960]

      
                    
                                    5MPx
                                                POE
                                                IK10
                                                P2P
                                                WDR
                                                venkovní
                                                AUDIO I/O
                                                vodotěsná
                                                ONVIF
                                                IR35m
                                                H265
                                                SD
                                  

                  5MPx IP POE SONY dome kamera s IVA | ZONEWAY NC960

        POE 5MPx IP DOME kamera antivandal kamera H.265 s rozlišením 5MPx, venkovní, vodotěsná IP 66 s varif..

                        
                    2 199,00 Kč 2 799,00 Kč
                              Cena bez DPH: 1 817,36 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      [image: Napájecí zdroj AC230V/DC12V, 4A]

      
                    
                                    napájení kamer
                                                AKCE
                                  

                  Napájecí zdroj AC230V/DC12V, 4A

        Napájecí zdroj - k DVR nahrávacím modulům a serverům, kamerám, přísvitům a příslušenství ( 230V/12V)..

                        
                    299,00 Kč                              Cena bez DPH: 247,11 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

  

  
                      Stránka nenalezena!!

      Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena!

      
        Pokračovat

      

      

    
    


  Přihlášení přes Facebook 

  
    
	  [image: ]
	  	

  








  





			
			

[image: ]



















[image: ]



			 
			
			

  
    
            
        Informace

        	Obchodní podmínky
	Dodací podmínky
	Montáže, ceník služeb, reference
	Spolupráce - Velkoobchod
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Společenská odpovědnost
	Ukázková videa z IP a AHD kamer
	Zpracování osobních údajů a GDPR


      

            
        Zákaznický servis

        	Kontaktujte nás
	Reklamace
	Mapa stránek


      

      
        Doplňky

        	Výrobci
	Dárkové poukazy
	Akční nabídky


      

      
        Můj účet

        	Můj účet
	Historie objednávek
	Seznam přání
	Novinky


      

    

    

    prodejIPkamer.cz © 2010 - 2024

  

        
                                          
              


			            
